
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Об? Київ № Я

Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ и А-Р8-2021-06-02-000045-2 
з продажу об'єкта малої приватизації -  
окремого майна -  повітряної лінії 
електропередачі напругою ПО Кв 
Дон-1 та Дон-2, яка під час приватизації 
не увійшла до статутного капіталу ВАТ «Валса»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі рішення аукціонної комісії (Протокол 
№ 2 від 06.07.2021, затверджений наказом Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 06.07.2021 № 657),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ЦА-Р8-2021 -06-02- 

000045-2 з продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  повітряної лінії 
електропередачі напругою ПО Кв Дон-1 та Дон-2, яка під час приватизації не увійшла до 
статутного капіталу ВАТ «Валса», за адресою: Київська область, м. Біла Церква, 
вул. Леваневського, 83, орган управління Регіональне відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях (далі -  Об’єкт малої 
приватизації), сформований єдиною торговою системою 30 червня 2021 року.

2. Аукціон в електронній формі з продажу Об’єкта малої приватизації, який було 
призначено електронною торговою системою на 01.07.2021, вважати таким, що не відбувся.

3. Визначити способом приватизації Об’єкта малої приватизації -  викуп ТОВ 
«РОСАВА ТАЙЕРС» (ЄДРПОУ 37517747), яке згідно із протоколом про результати 
електронного аукціону № ЦА-Р8-2021-06-02-000045-2, сформованим єдиною торговою 
системою 30.06.2021 о 20:12:21, єдине подало заяву на участь в електронному аукціоні.



/

4. Після перерахування оператором електронного майданчика -  ТБ «Межрегіональна 
Українська Біржа», на казначейський рахунок, зазначений в інформаційному повідомленні, 
сплаченого переможцем електронного аукціону гарантійного внеску, відділу фінансового 
забезпечення та бухгалтерського обліку управління фінансового забезпечення, 
бухгалтерського обліку та господарської роботи суму грошових коштів, що становить 10% 
від стартової ціни Об’єкта малої приватизації, в розмірі 263 122 (двісті шістдесят три тисячі 
сто двадцять дві) гривні 10 копійок (без урахування ПДВ) зарахувати покупцю 
TOB «РОСАВА ТАЙЕРС» (ЄДРПОУ 37517747) при розрахунку за Об’єкт малої 
приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник


